关于公布2022-2023学年东南大学星级志愿者
认定结果的通知
各校区团委、各学院团委：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实团中央《中国注册志愿者管理办法》和《东南大学星级志愿者认定办法（试行）》有关要求，弘扬奉献、友爱、互助、进步的志愿精神，引导广大团员青年向优秀典型学习，用实际行动践行社会主义核心价值观，推动我校志愿服务健康有序发展，经志愿者个人申请、学院推荐、校级评审，拟授予建筑学院石文建等65人“东南大学五星志愿者”称号，拟授予建筑学院刘雯琪等115人“东南大学四星志愿者”称号。现将评选结果公示如下。

公示期：2023年11月23日至11月26日。

公示期间，如有异议，任何单位和个人均可通过来电、来信等方式反映问题。

联系电话：025-52090181，邮箱：seutwzgb@163.com。

附件：2022-2023学年东南大学星级志愿者拟授予名单

共青团东南大学委员会
2023年11月23日
附件：
	“东南大学五星志愿者”推荐汇总表

	序号
	姓名
	一卡通号
	学院

	1
	石文建
	220210218
	建筑学院

	2
	郑琳
	213201992
	建筑学院

	3
	张弘暄
	213213543
	建筑学院

	4
	朱杨飞
	213203763
	建筑学院

	5
	罗烨
	213212281
	建筑学院

	6
	张锦
	213210142
	建筑学院

	7
	陈樱蕾
	213212699
	建筑学院

	8
	梁佳乐
	213181675
	建筑学院

	9
	王小瑜
	213224205
	建筑学院

	10
	刘秋十
	213211820
	机械工程学院

	11
	董青
	213201026
	机械工程学院

	12
	高海滨
	213202290
	机械工程学院

	13
	田爽健
	213201401
	能源与环境学院

	14
	孙铭浩
	213211834
	能源与环境学院

	15
	唐鹿
	213202057
	土木工程学院

	16
	胡雨竹
	213212582
	土木工程学院

	17
	韩逸
	213211480
	电子学院

	18
	陈渤
	213202810
	数学学院

	19
	罗杰
	213211277
	自动化学院

	20
	孙江楠
	213211400
	计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院

	21
	徐晓凤
	213202113
	计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院

	22
	周诗琪
	220212091
	计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院

	23
	马雨晴
	220212225
	生医学院

	24
	顾茜
	220222252
	生医学院

	25
	曾然
	213210304
	材料科学与工程学院

	26
	邓诗颖
	213213046
	人文学院

	27
	殷未
	213211623
	人文学院

	28
	王正阳
	213211578
	人文学院

	29
	徐佳慧
	213211630
	人文学院

	30
	周俊安
	220214357
	人文学院

	31
	赵心怡
	213213348
	人文学院

	32
	刘珍珍
	213200950
	人文学院

	33
	龙璇
	213201395
	经济管理学院

	34
	刘芮安
	213223887
	经济管理学院

	35
	黄懿雯
	213214008
	电气工程学院

	36
	张卫俊
	213210495
	外国语学院

	37
	王航翔
	213200985
	化学化工学院

	38
	张普垚
	213200980
	化学化工学院

	39
	王一然
	213212147
	交通学院

	40
	甘泉
	213203373
	交通学院

	41
	郭炀锴
	213210815
	仪器科学与工程学院

	42
	冯嘉彤
	213203043
	仪器科学与工程学院

	43
	孟子涵
	213210878
	艺术学院

	44
	高雅骐
	213200370
	艺术学院

	45
	张文钰
	213210868
	艺术学院

	46
	张方迟
	213210869
	艺术学院

	47
	汪思颖
	213211597
	法学院

	48
	闫怡萱
	213210516
	法学院

	49
	李梓铷
	213220771
	法学院

	50
	范徐朗越
	213211586
	法学院

	51
	邱雅雯
	213211078
	医学院

	52
	杨瑶逢
	213200145
	医学院

	53
	羊奕霖
	213200231
	医学院

	54
	陈雯婧
	213200080
	医学院

	55
	张恺
	213211105
	医学院

	56
	陆雪刚
	220204109
	医学院

	57
	林锦峰
	220215129
	吴健雄学院

	58
	苏凡
	220213953
	公共卫生学院

	59
	陈华玲
	220223663
	公共卫生学院

	60
	冯郅骏
	213202237
	生命科学与技术学院

	61
	刘鸿恩
	220215062
	苏州联合研究生院

	62
	邱凯
	220214920
	苏州联合研究生院

	63
	丁艺
	220215129
	苏州联合研究生院

	64
	张子恒
	220215036
	苏州联合研究生院

	65
	张慧
	220214339
	马克思主义学院

	“东南大学四星志愿者”汇总表

	序号
	姓名
	一卡通号
	学院

	1
	刘雯琪
	213203238
	建筑学院

	2
	王志奇
	213210126
	建筑学院

	3
	闫睿怡
	213210670
	建筑学院

	4
	程心悦
	213202034
	建筑学院

	5
	林祎蓝
	213213620
	建筑学院

	6
	尹俊人
	213213293
	建筑学院

	7
	李朝耀
	213213243
	建筑学院

	8
	黄宇飞
	213213257
	建筑学院

	9
	梁越
	213202636
	建筑学院

	10
	马嘉婧
	213212813
	建筑学院

	11
	蒋子悦
	220215565
	建筑学院

	12
	王真逸
	220210129
	建筑学院

	13
	翟广锋
	213220688
	建筑学院

	14
	马怡宁
	213202146
	建筑学院

	15
	陈兆伦
	213193671
	建筑学院

	16
	陈峰
	213212138
	能源与环境学院

	17
	段思源
	213203478
	能源与环境学院

	18
	王凯歌
	213212181
	能源与环境学院

	19
	杨硕
	213203252
	能源与环境学院

	20
	杨杨子琦
	213223084
	能源与环境学院

	21
	上官星耀
	213201439
	信息科学与工程学院

	22
	吴彤
	213222688
	信息科学与工程学院

	23
	金蕾
	213211705
	土木工程学院

	24
	梁健宇
	213200244
	土木工程学院

	25
	张佳豪
	213210546
	土木工程学院

	26
	韦凯竞
	213213758
	土木工程学院

	27
	吴正骁
	213203770
	电子学院

	28
	项文斌
	230208149
	电子学院

	29
	姚祉冰
	213222319
	电子学院

	30
	张海琳
	213211178
	数学学院

	31
	王唯楚
	213201803
	自动化学院

	32
	何敬泰
	213212430
	自动化学院

	33
	牛泽涛
	213210843
	计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院

	34
	杨政贤
	213212385
	计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院

	35
	俞瑜
	220212009
	计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院

	36
	徐鑫瑞
	213222488
	物理学院

	37
	朱琳
	220212202
	生物科学与医学工程学院

	38
	孙辉
	213210306
	材料科学与工程学院

	39
	张雨晴
	213202301
	材料科学与工程学院

	40
	严璐
	213213047
	人文学院

	41
	刘婧如
	213220248
	人文学院

	42
	孔昱棋
	213210153
	人文学院

	43
	成嘉瑶
	213211575
	人文学院

	44
	杨茗悦
	213211859
	人文学院

	45
	张文启
	213211931
	人文学院

	46
	齐力凝
	213213305
	人文学院

	47
	张一丹
	220214346
	人文学院

	48
	韩瑾仪
	213223500
	人文学院

	49
	陈小小
	213201976
	经济管理学院

	50
	陈泓宇
	213200361
	经济管理学院

	51
	唐小荷
	213202004
	经济管理学院

	52
	张崇驰
	213203579
	经济管理学院

	53
	郝凯玥
	213211864
	经济管理学院

	54
	戴秋铃
	213211590
	经济管理学院

	55
	杨斯怡
	213213049
	经济管理学院

	56
	王妙
	213210528
	经济管理学院

	57
	崔鑫
	213210313
	经济管理学院

	58
	钱思琪
	213211366
	电气工程学院

	59
	杜雨露
	213210608
	电气工程学院

	60
	伏子怡
	213221437
	电气工程学院

	61
	龚昱淳
	213210056
	电气工程学院

	62
	李宏毅
	213223746
	电气工程学院

	63
	娄明琦
	213212492
	电气工程学院

	64
	傅道奕
	213211045
	电气工程学院

	65
	冯淼淼
	213210677
	外国语学院

	66
	沈书伃
	213200625
	外国语学院

	67
	成凯
	220213268
	化学化工学院

	68
	陈靖皓
	213223183
	仪器科学与工程学院

	69
	邱嘉平
	213210708
	仪器科学与工程学院

	70
	韩笑
	213212253
	仪器科学与工程学院

	71
	黄隽清
	213210226
	艺术学院

	72
	丁子珂
	220224145
	艺术学院

	73
	孙怡凡
	220224130
	艺术学院

	74
	周子雯
	213213883
	艺术学院

	75
	张颖
	213211604
	法学院

	76
	程玥
	213200140
	法学院

	77
	尤昕馨
	213214075
	法学院

	78
	林朗
	213211657
	法学院

	79
	黄涵
	213211569
	法学院

	80
	张柳
	213223625
	法学院

	81
	程舟莲
	213213076
	法学院

	82
	纪萱容
	220213843
	法学院

	83
	王艺睿
	213200089
	医学院

	84
	梁耀元
	213201008
	医学院

	85
	李霄
	213202859
	医学院

	86
	邹涵
	213200066
	医学院

	87
	张迈
	213202744
	医学院

	88
	马煜
	213211143
	医学院

	89
	刘胜球
	213212929
	医学院

	90
	刘传琦
	213200575
	医学院

	91
	周进
	213203845
	医学院

	92
	刘科骏
	213212941
	医学院

	93
	袁瑾琳
	213213854
	医学院

	94
	邓迪丹
	213201119
	医学院

	95
	舍钰婷
	213200027
	医学院

	96
	龙瑞
	213201014
	公共卫生学院

	97
	钱永康
	220223632
	公共卫生学院

	98
	赖卓琪
	220223707
	公共卫生学院

	99
	杨承烨
	213211513
	吴健雄学院

	100
	王昱然
	213212513
	吴健雄学院

	101
	殷庆春
	213210726
	吴健雄学院

	102
	孙玮玮
	213211492
	吴健雄学院

	103
	周志成
	213211550
	吴健雄学院

	104
	陆希俊
	213220765
	吴健雄学院

	105
	罗均雄
	213203698
	网络空间安全学院

	106
	钮丹丹
	220215222
	网络空间安全学院

	107
	金欣冉
	213211466
	网络空间安全学院

	108
	代欣
	213211814
	生命科学与技术学院

	109
	仝梦圆
	220224018
	马克思主义学院

	110
	喻言
	220221330
	无锡校区

	111
	杜凌毅
	213210574
	无锡校区

	112
	程亚星
	220215137
	苏州联合研究生院

	113
	杨童瑞
	220215116
	苏州联合研究生院

	114
	张铭麟
	220224288
	苏州联合研究生院

	115
	汪良应
	220214918
	苏州联合研究生院